

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO ASSINATURA DO RECEBIDOR	SÉRIE: 1
---------------------	---------------------------------------	----------

C. DA SILVA ARAUJO & CIA. LTDA-ME RUA JOSE SEBASTIAO LOPES, 360C - - CENTRO, Sao Sebastiao da Amoreira, PR - CEP: 86240000 - Fone/Fax: 4332651015	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0626 2215 4000 0199 5800 1000 0005 6910 0012 0066 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	N° 000.000.569 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE UTE 141190102564796 - 11/06/2019 11:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 26.221.540/0001-99
-------------------------------	-------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CEP/UF	DATA DA EMISSÃO
RONEZAZO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		09.000.336/0001-29	11/06/2019
ENDEREÇO	BARRIO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA PAPA JOÃO XXIII, 1086 -	CENTRO	86240-000	
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
Sao Sebastiao da Amoreira	PR		

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.842,94	
VALOR DO PREÇO	VALOR DO DESCONTO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.842,94

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	TIPOLOGIA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO											
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	UNID	QTD	VAL. UNID.	VAL. TOTAL	ICMS	VAL. ICMS	VAL. IPI	ALIO ICMS	% IPI
0131	UB-0760 LUBA BOMBA DE AGUA FIAT	84132090	0101	5405	PC	1,0000	178,1400	178,14			
0349	VC-073 CAVALETE DA VALVULA TERMOSTATICA VW	10174090	0101	5405	PC	1,0000	118,8901	118,89			
0203	CONTITECH CORREIA TRANSMISSÃO FIAT	40105500	0101	5405	PC	1,0000	49,3778	49,38			
0007	CONIM CAMBIO FIAT	87080000	0101	5405	PC	1,0000	118,8901	118,89			
0070	HP-36A TAMBOR DE FREIO	87082090	0101	5405	PC	2,0000	148,6238	297,25			
0358	1491-399 JUNTA HOMOCINETICA	87080990	0101	5405	PC	2,0000	217,9817	435,96			
0260	HQ2-292 PASTILHA E FREIO	87081011	0101	5405	PC	4,0000	118,8901	475,56			
0083	GP-460 GIRAPARTS TENSOR DA CORREIA DENTADA FIAT	84835990	0101	5405	PC	1,0000	148,6238	148,62			

Pregão: 48/2018
 Contrato: 51/2019
 homologação: 07/01/19
 Contrato out: 11/03/19

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA
 LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
 DEPARTAMENTO

Nº da Nota Fiscal: 569
 Descrição: peças p/mobilização
 Data: 11/06/2019
 Assinatura:
 Nome do Responsável: *[Assinatura]*
 Frazão

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO NO FISCO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA O VEICULO LOCADO 2015/2018 PLACA: NAT-4932 - INFORMAÇÃO DE BOMBEIRO BANCO: @CREDITO AG-0711 C/PD:00897-7 CNPJ: 26.221540/0001-99 C.DA SILVA ARAUJO & CIA LTDA-ME	